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Sirküler No : 2017/54                                                     29.07.2017, Bursa  

Konu: KGK tarafından Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı 

Yayımlanmıştır 

  

29 Temmuz 2017 tarih ve 30138 Sayılı Mükerrer Resmi Gazete’de “Büyük ve Orta Boy 

İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı Hakkında Tebliğ” ve eki “Büyük ve Orta Boy 

İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı” yayımlanmıştır.  

Büyük ve Orta Boy İşletmeler için Finansal Raporlama Standardı (BOBİ FRS), bağımsız 

denetime tâbi olup Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını (TFRS) uygulamayan 

işletmelerin uygulayacakları finansal raporlama çerçevesidir. BOBİ FRS’nin amacı gerçeğe 

uygun, finansal bilgi ihtiyacına uygun ve karşılaştırılabilir finansal tablolar 

düzenlenmesini sağlamaktır. BOBİ FRS, 1/1/2018 tarihi ve sonrasında başlayan hesap 

dönemlerinde uygulanmak üzere, yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

BOBİ FRS, 19/12/2012 tarihli ve 2012/4213 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 

konulan Bağımsız Denetime Tabi Olacak Şirketlerin Belirlenmesine Dair Karar uyarınca 

bağımsız denetime tabi olup, 26/8/2014 tarihli ve 29100 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Kurul Kararı kapsamında TFRS uygulamayan işletmelerin (diğer bir ifade ile MSUGUT 

uygulayan işletmelerin) münferit ve konsolide finansal tablolarının hazırlanmasında 

uygulanacaktır.  BOBİ FRS’yi uygulayan işletmelerin iki yıl geçmedikçe isteğe bağlı olarak 

TFRS’yi uygulayamayacaklardır.Diğer taraftan isteğe bağlı olarak TFRS’yi uygulayan 

işletmelerin BOBİ FRS’yi uygulayabilmeleri için en az iki yıl TFRS’yi uygulamış olması 

zorunludur. 

 BOBİ FRS’nin uygulanması açısından, aşağıdaki üç ölçütten en az ikisinin eşik değerlerini, 

varsa bağlı ortaklıklarıyla birlikte, art arda iki raporlama döneminde aşan işletmeler müteakip 

raporlama döneminde büyük işletme olarak değerlendirilecektir. 

 a) Aktif toplamı 75 milyon ve üstü Türk Lirası. 

b) Yıllık net satış hasılatı 150 milyon ve üstü Türk Lirası. 

c) Ortalama çalışan sayısı 250 ve üstü çalışan 

 Aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatının hesabında işletmenin ve bağlı ortaklıklarının BOBİ 

FRS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları dikkate alınacaktır. Bununla birlikte işletmenin 

BOBİ FRS’ye göre finansal tablo hazırlamayan bağlı ortaklıkları varsa bu bağlı ortaklıkların 

vergi mevzuatı çerçevesinde hazırlanıp vergi dairelerine sunulan finansal tabloları esas 

alınabilmektedir. 
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Aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatının hesabında konsolide olmayan finansal tabloların 

kullanılması durumunda, BOBİ FRS’nin Konsolide Finansal Tablolar Bölümünde 22.25 

paragrafının (b) ve (c) bentlerinde belirtilen eliminasyonlar yapılabilecektir. Eliminasyonların 

yapılmaması durumunda birinci fıkradaki aktif toplamı ve net satış hasılatı tutarına ilişkin eşik 

değerler yüzde 20 artırılarak dikkate alınacaktır. Büyük işletme tanımını karşılayan bir işletme, 

birinci fıkradaki üç ölçütten en az ikisinin eşik değerlerinin art arda iki raporlama döneminde 

altında kalması durumunda büyük işletme olarak değerlendirilmeyecektir. Ortalama çalışan 

sayısının hesabında Bağımsız Denetime Tâbi Olacak Şirketlerin Belirlenmesine Dair Karar ile 

12/3/2013 tarihli ve 28585 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bağımsız Denetime Tabi 

Olacak Şirketlerin Belirlenmesine Dair Bakanlar Kurulu Kararına İlişkin Usul ve Esaslar 

dikkate alınacaktır. 

BOBİ FRS’nin Genel Özellikleri BOBİ FRS’nin genel özelliklerini aşağıdaki şekilde 

özetlemek mümkündür:  

 27 bölümden oluşmaktadır. İşletmelerin genel olarak karşılaşabileceği tüm muhasebe 

işlemlerine ilişkin muhasebe esaslarını belirlemektedir. Bu yönüyle başka bir standart setine 

ihtiyaç duyulmadan finansal tabloların hazırlanmasına imkân vermektedir. 

  Kabul edilebilir bir finansal raporlama çerçevesinin gerektirdiği tüm özellikleri 

taşımaktadır. 3 

  Uluslararası muhasebe ve finansal raporlama uygulamalarıyla ve AB düzenlemeleriyle 

uyumludur. 

  AB Muhasebe Direktifindeki “önce küçükleri düşün” yaklaşımına da uygun olarak, orta 

büyüklükteki işletmeler için genel olarak maliyet esaslı bir finansal raporlama öngörülmüş; 

büyük işletmelere yönelik ise ilâve yükümlülükler getirilmiştir. 

  Ekinde münferit ve konsolide finansal tablo örneklerine yer verilmiştir. 

 Ekinde ayrıca Terimler Sözlüğüne yer verilmiştir.  

 Konular sade ve anlaşılabilir bir dille kaleme alınmıştır.  

Bilgilerinize Sunulur. 
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